

## მიღება-ჩაბარების აქტი

ერთი მხრივ, „შემსყიდველი“ - სსიპ „საქართველოს ფინანსური მონიტორინგის სამსახური“, წარმოდგენილი ადმინისტრაციული სამმართველოს უფროსის - პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელის თამარ კალანდაძის სახით, და მეორე მხრივ, „მიმწოდებელი“ - ი/მ გიორგი კანდელაკი ვესტა, წარმოდგენილი გიორგი კანდელაკის სახით, წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტით ვადასტურებთ, რომ მხარეთა შორის 2021 წლის 27 იანვარს გაფორმებული №27-01-02/21 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობებით „მიმწოდებელმა“ გადასცა, ხოლო „შემსყიდველმა“ ჩაიბარა შემდეგი შესყიდვის ობიექტები, საერთო ღირებულებით 414.90 (ოთხასოთხმეტი ლარი და 90 თეთრი) ლარი:

N	საქონლის დასახელება	CPV კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი	საქონლის საერთო ფასი
1	ფაილი A4 0.40 (100ც)	228	შეკვრა	10	4.00	40.00
2	ბაინდერი A4	228	ცალი	20	3.30	66.00
3	ყოველდღიური ბლოკნოტი A5	228	ცალი	4	7.00	28.00
4	სკოჩი პატარა 12*30	249	ცალი	3	0.40	1.20
5	სკოჩი დიდი 45*40	249	ცალი	3	1.20	3.60
6	წებო მშრალი 15 გრ	249	ცალი	2	0.45	0.90
7	კალამი ბურთულიანი 1008BL	301	ცალი	40	0.80	32.00
8	კალამი ბურთულიანი PT-209	301	ცალი	40	0.80	32.00
9	კალამი ბურთულიანი წითელი LT-625	301	ცალი	2	0.30	0.60
10	ტექსტ მარკერი	301	ცალი	15	0.50	7.50
11	კორექტორი კალამი	301	ცალი	3	0.90	2.70
12	საკანცელარიო დანა	301	ცალი	2	5.50	11.00
13	დანის პირი (10 ცალი)	301	ცალი	1	1.50	1.50
14	კედლის კალენდარი 2021	301	ცალი	9	4.00	36.00
15	კლიფსი მეტალის 25 მმ (12ც)	301	შეკვრა	1	1.60	1.60
16	კლიფსი მეტალის 19 მმ (12ც)	301	შეკვრა	1	0.90	0.90
17	კლიფსი მეტალის 15 მმ (60ც)	301	შეკვრა	1	5.00	5.00
18	ანტისტეპლერი	301	ცალი	1	1.50	1.50
19	დაფის მარკერი 4 ფერი	301	შეკვრა	2	4.00	8.00
20	სწრაფჩამკერი პლასტიკური	301	ცალი	10	0.70	7.00
21	ჩასანიშნი ქალაქი ფერადი 90*90*500	301	ცალი	3	3.00	9.00
22	ჩასანიშნი წებოვანი 76*76მმ 400ფ	301	ცალი	10	2.60	26.00
23	მარკერი პერმანენტული EU10020 Black	301	ცალი	2	0.60	1.20
24	მარკერი პერმანენტული EU10020 Red	301	ცალი	2	0.60	1.20
25	მარკერი პერმანენტული ორმაგი წვერით EU10020	301	ცალი	2	0.80	1.60
26	მარკერი პერმანენტული ორმაგი წვერით EU10020	301	შეკვრა	2	0.80	1.60
27	მაკრატელი	392	ცალი	3	6.60	19.80
28	მონიტორის საწმენდი	398	შეკვრა	15	4.50	67.50

შემსყიდველი

სსიპ საქართველოს ფინანსური  
მონიტორინგის სამსახურის სახელით

თამარ კალანდაძე

მიმწოდებელი

ი/მ გიორგი კანდელაკი - ვესტას  
სახელით

გიორგი კანდელაკი